EDITAL N° 001/ 2022 DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A COMISSÃO ESPECIAL, instituída pela portaria nº 06-P, de 17 de maio de 2022 no uso das

atribuições legais, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no edital nº 001/2022 TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO, conforme consta no anexo I – parte integrante do presente Edital:

II – Este Edital estará disponível na internet, no DOM/ES – Diário Oficial dos Municípios e no site:

www.cimnorte.es.gov.br.

                                                                        Nova Venécia - ES, 30 de junho de 2022.

RAIANE ALVES MILANEZ
Presidente da Comissão Especial

http://www.cimnorte.es.gov.br/

ANEXO I

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 001/2022 – CONSÓRCIO PÚBLICO DA REGIÃO NORTE DO ES – CIM NORTE/ES.

FUNÇÃO PLEITEADA: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H SEMANAIS

CLASSIFICAÇÃO
Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 205 GRACIRLEIA RODRIGUES BONFIM 104 24 128

2 269 TEREZINHA RIGOTI ANDRADE  96 14 110

3 295 MARIA LUZIA CELESTINO GUIDI 96 8 104

4 294 LORENA CELESTINO GUIDI 96 6 102

5 210 ALYNE DE OLIVEIRA CECILIO  96 0 96

6 293 DAIANE PEREIRA VERMELHO 64 22 86

7 209 AILTON KNAAK  56 24 80

8 268 ALESSANDRA VENTAL FLEGUER 50 24 74

9 211 LEIDIANE RIBEIRO DOS SANTOS 56 8 64

10 272 REGIANI SALOMÃO BELCAVELLO 32 2 34

11 241 NEUCY ORECHIO ISA DE BARROS 25 8 33

12 204 IVALDINA APARECIDA DA SILVA 15 16 31

13 203 IRENE MARIA DA SILVA 10 20 30

14 297 MAURICIO DA SILVA NUNES  20 8 28

15 270 HELEONE RIBEIRO DE SOUZA  27 0 27

16 264 DAIANE FAGUNDES LINHARES 9 16 25

17 263 DANIELY VIANA SILVA  4 18 22

18 252 ELIZAUDE ANDRELINO  0 20 20

19 271 CLEIDIANE PAZITO PANSIERE  0 16 16

20 243 MAIKA PEREIRA PATES  2 8 10

21 214 VIVIANE PEREIRA LEITE GAIGHER 5 4 9

22 231 ROSANA SANTOS SILVA  4 4 8

23
289

ELISANGELA NASCIMENTO DOS
SANTOS

0 0 0

24 287 THAIS BUENO RAMOS DA CRUZ  0 0 0

25 260 GISELE BALDOTTO RODRIGUES INDEFERIDO

26 187 RAQUEL TAVARES TURETTA INDEFERIDO

FUNÇÃO PLEITEADA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40H SEMANAIS

CLASSIFICAÇÃO
Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 206 ISABEL NATIVIDADE RAIMUNDO 144 24 168

2
237

MARIA MARINALVA PERUCHI
RIGUETTE

144 6 150

3 207 ELIENE ALVES LEITE  144 0 144

4 251 MARINEZ COUTO  129 12 141

5 233 DANIELA SARTORIO VASCONCELOS  116 24 140

6 267 SANDRA REGINA TEIXEIRA BAETA  110 20 130

7 198 CRISTINA VIEIRA DE MORAIS 96 16 112

8 234 TAMARA ALTOÉ CONTARATO  84 18 102

9 227 GÉSSICA GOUVEA FERRUGINE 48 8 56

10 261 PATRICIA RIBEIRO COUTO  26 0 26

11 285 ESTHEFANIA FALÇÃO CAMPANA 17 4 21

12 255 DÉBORA RAIMUNDO BONOMO 0 16 16

13 197 BRUNO DAS NEVES CARVALHO  10 0 10

14 302 SAMILA PAULINO VIEIRA  0 8 8

15 235 JAQUELINE BONIFÁCIO VIEIRA 0 4 4

16 224 CARLOS HENRIQUE MILANEZ 0 2 2

17 254 ILDA DA COSTA XAVIER INDEFERIDO

18 296 LAIZA OLIVEIRA DE BARROS INDEFERIDO

19 286 NATÃ AGUILAR DE ANDRADE INDEFERIDO

FUNÇÃO PLEITEADA: ASSISTENTE SOCIAL 30H SEMANAIS

CLASSIFICAÇÃO
Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 249 ROSY ROSA DA SILVA 125 32 157

2 247 ELIANA TESSAROLO 113 32 149

3 281
CAROLINA DOS SANTOS
GADIOLI LOUBACK

72 40 112

4 290 LUCIANA BARROS MARIN 94 16 110

5 288 PAULA SENA COSTA 67 36 103

6 240
MARCIA REGIANE DE JESUS
MACHADO

68 24 92

7 238 MAURIANY MOGNATTO DE JESUS 74 16 90

8 274 SARYNA ZEN RAUTA 48 32 80

9 220 JULIANA PETTENE RIGO 48 32 80

10 277 FERNANDA LEITE MERCÊS 42 32 74

11 292 MARTA LUCIULA SOUZA FERREIRA 48 24 72

12 193 ELIZABETE SILVA SAMPAIO MIOTO 30 40 70

13 219 FLAVIA DA SILVA SANTOS 48 8 56

14 225 POLIANA OLIVEIRA PEREIRA 27 28 55

15 246 PAULO VAZ 23 32 55

16 250
JAQUELINE BATISTA DOS
SANTOS SOUZA

6 28 34

17 228 CREUZA BATISTA BELCAVELLO 0 32 32

18 196 GLAUCIENE MARTINS NICOLAU 0 28 28

19 280 ELIANA CARVALHO DE OLIVEIRA 11 16 27

20 282 KEYLA MOTA FERREIRA 2 16 18

21 299 SUELY SOURES ALVES 6 4 10

22 202 AMANDA FRANCISCO 0 8 8

23 213 ANGELA DE SOUZA SILVA  INDEFERIDO

24 230 FERNANDA SANTOS DE MENESES INDEFERIDO

FUNÇÃO PLEITEADA: ENFERMEIRO 40H SEMANAIS

CLASSIFICAÇÃO
Nº

PROTOCOLO
NOME DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTUAÇÃO
TITULOS

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 257 DIANA TEIXEIRA REIS 144 40 184

2 221 FELIPE BARBOSA DOS SANTOS  144 20 164

3 298 ZENAIDE SANTANA  144 16 160

4 258 CELSO RUELA ALBINO 135 24 159

5
256

AMANDA CORDEIRO DE
OLIVEIRA CABRAL

110 40
150

6 259 KELLY REGINA BADA  113 24 137

7
215

LAUDILINA SAMARA XAVIER
BRUNO

96 40
136

8 223 CAMILA GUEDIS OLIVEIRA 106 24 130

9 275 MICHELI RODRIGUES DE OLIVEIRA 48 40 88

10
248

DANYELLE MORGAM BATISTA
DE SOUZA

45 40 85

11 192 LORENA SILVA FALCÃO  44 40 84

12 266 AUTÍMIO LEÃO MARTINS  57 24 81

13 276 ALINE REGIANE MIGUEL  64 8 72

14 216 ALAN ALVES FERREIRA  36 36 72

15 239 FRANCIELY CEZANA SANTANA 48 16 64

16
217

ELAINE MOREIRA SANTOS RUAS
SERENO

27 36
63

17 188 JOYCE KELLY DE SOUZA SILVA  11 40 51

18 190 DAYANE BARBOSA  36 12 48

19 222 MERIELY FORZA BOELONI  34 12 46

20 244 MAXSUELY BATISTA DA SILVA 33 12 45

21 194 ISMAICO DOS SANTOS  25 12 37

22 262 JANDERSON DE SOUZA DIAS 13 16 29

23 278 THAYNA EVANGELISTA PETARLI 8 20 28

24 229 CRISTIANE VALERIANO MOREIRA 10 16 26

25 242 GISLAINE MOREIRA CHAVES  15 8 23

26 245 POLIANA DOS SANTOS CUNHA 13 8 21

27 218 ELZA RODRIGUES VIANA  4 16 20

28 284 AMANDA GOUVEA TAQUINI 4 16 20

29 189 THIAGO BOEKE 0 20 20

30
226

ALINE SILVERIA DA SILVA
MARDEGAN

0 20
20

31 300 BRUNA PAZITTO ROLIM 0 16 16

32 201 WELLITON KNAAK SCHUENG 0 16 16

33 265 JÉSSICA FAGUNDES PERES  0 16 16

34 195 BIANCA SHINEIDER BATISTA 0 16 16

35 232 ALBERTINA BIBIANA SILVA 1 12 13

36 208 ROBERTA RATUNDE CARDOSO  4 8 12

37 199 BARBARA JAVARINE DAMACENA 0 12 12

38 186 ROSINARY COSTA SAMPAIO 2 8 10

39
253

ANDRESSA CASTELANI DOS
SANTOS

0 8 8

40
212

ABIGAIL GONÇALVES CALDEIRA
SILVA

0 8
8

41 191 ALINE JARDIM FERNANDES  0 4 4

42 236 BARBARA PERUCHI RIGUETTE  0 4 4

43
200

MARY STELLA DE SOUZA
SANTOS

0 0 0

44 283 CRISTIANE DE ALMEIDA  0 0 0

45 301 POLLYANA PEREIRA  0 0 0

46
291

MIRIAN OLIVEIRA DE JESUS
SAMPAIO

0 0 0

47
273

RIVIA CAMILA ZAMPROGNO DA
SILVA

INDEFERIDO